46

ANO 64 Guaratinguetá, 01 de abril de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.148

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ

DECRETO-LEGISLATIVO Nº 934, DE 1º DE ABRIL DE 2025.

Presta homenagem ao Excelentíssimo Senhor Doutor
Luiz Antonio Cardoso, Desembargador do Tribunal de
Justiça do Estado de São Paulo, em comemoração aos 50
anos de atuação no serviço público estadual.

PROCESSO Nº 0339-2025
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
GUARATINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto-Legislativo:

Art. 1º A Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá prestará
homenagem ao Excelentíssimo Senhor Doutor Luiz Antonio Cardoso, Desembargador do
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, em comemoração aos 50 anos de atuação no serviço
público estadual, a serem completados em abril de 2025.

Art. 2º A homenagem de que trata este Decreto-Legislativo será prestada em
Sessão Solene, ocasião em que será conferido um estojo com cartão de prata a ser entregue ao
ilustre homenageado.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução do presente Decreto-Legislativo
correrão por conta de dotação orçamentária própria, constante do Orçamento reservado ao
Legislativo.

Art. 4º Este Decreto-Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá, ao primeiro dia do mês de abril de
dois mil e vinte e cinco.

ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES
Presidente da Câmara

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0004-2025,
de autoria do Vereador Marcelo “da Santa Casa”
Publicado, nesta Câmara, na data supra.

VALDECIR RODRIGUES DE ALMEIDA
Diretor do Departamento Legislativo

Diretoria Legislativa – RF/cm.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350035003900350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

O
S

A
LI

C
E

 G
A

LV
A

O
F

IL
IP

P
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
:0

32
03

50
38

08
 D

at
a:

01
/0

4/
20

25
 0

9:
41

:0
6

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

A
LD

E
C

IR
R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

E
 A

LM
E

ID
A

:1
44

70
07

08
58

 D
at

a:
01

/0
4/

20
25

 1
4:

10
:4

6

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350036003000380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.